
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 7 6  

на Столичния общински съвет 

 от 30.01.2025 година 

 

За отдаване под наем, след провеждане на публично оповестен 

конкурс на общински нежилищни имоти-публична общинска собственост, 

намиращи се в сградата на 57 СУ „Св. Наум Охридски“ и 147 ОУ „Йордан 

Радичков“ на адрес: град София, ул. „Д-р Калинков“ № 40. 

На основание чл.14, ал.7, във връзка с ал.2 от Закона за общинската 

собственост, чл.3, ал.1, ал.3 и ал.6, чл.6, ал.1, чл.7 от Наредбата за 

организиране на ученическото столово и бюфетно хранене в общинските 

училища на територията на Столична община и във връзка с чл.21, ал.1, т.8 

от Закона за местното самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

I. Дава съгласие да бъде проведен публично оповестен конкурс за 

отдаване под наем на части от недвижими имоти, публична общинска 

собственост за срок от 5 (пет) години, както следва: 

1. Общински имот, находящ се на територията на Район „Красна 

поляна“, част от сградата на 57 СУ „Св.Наум Охридски“ и 147 ОУ „Йордан 

Радичков“ с идентификатор 68134.1106.127.3, на адрес: град София, ул. 

„Д-р Калинков“ № 40, с площ от 244,0 кв.м. - със специфично конкурсно 

условие за обекта „за осъществяване на ученическо столово хранене“, с 

начална наемна цена от 1,06 лв. за кв.м. без ДДС или общо 259,00 лева за 

месец без ДДС. 

2. Общински имот, находящ се на територията на Район „Красна 

поляна“, част от сградата на 57 СУ „Св.Наум Охридски“ с идентификатор 

68134.1106.127.3, на адрес: град София, ул. „Д-р Калинков“ № 40, с площ 

от 24.00 кв.м. - със специфично конкурсно условие за обекта „за 

осъществяване на ученическо бюфетно хранене“, с начална наемна цена от 

1.10 лв. за кв.м. без ДДС, или общо 26.40 лв. за месец без ДДС. 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



II. Въз основа на решението на Столичен общински съвет, кметът на 

Столична община да издаде Заповед за провеждане на конкурса. 

III. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед за 

откриване на процедурата по провеждане на публично оповестения 

конкурс, с която да делегира правото за провеждане на същия на кмета на 

Район „Красна поляна“, както и възможността, по негова преценка, да 

възложи провеждането му на директорите на съответните училища. 

 

     Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 30.01.2025 г., Протокол № 29, точка 38 от дневния ред, 

по доклад № СОА24-ВК08-14076/08.10.2024 година и становище                         

№ СОА24-ВК08-14076/1/07.11.2024 и е подпечатано с официалния печат 

на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 

 


